
UCHWAŁA NR XXVI/220/21 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 23 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Powidz  na  2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) oraz art. 212, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 ze zm.),Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Powidz Nr XXIV/198/21 z dnia 21 stycznia 2021 roku w sprawie budżetu  
Gminy Powidz na 2021 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 184/21 z dnia 25 stycznia 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 188/21 z dnia 4 lutego 2021 roku, 

- Uchwałą Rady Gminy Powidz Nr XXV/212/21 z dnia 25 lutego 2021 roku, 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Powidz Nr 193/21 z dnia 26 lutego 2021 roku, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3 000 000,00 zł tj. do kwoty 22 538 239,22 zł, 

2) w § 1 ust. 1 lit. b) uchwały dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 3 000 000,00 zł tj. do kwoty 6 289  
753,56 zł, 

3) w § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3 000 000,00 zł tj. do kwoty 24 362 666,35 zł, 

4) w § 2 ust. 1 lit. b) uchwały wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 3 000 000,00 zł tj. do kwoty 8 189 
316,00 zł, 

5) w załączniku Nr 1do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2021 rok"  dokonuje się zmian  między 
paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

6) w załączniku Nr 2 do uchwały "Plan wydatków budżetu na 2021 rok" dokonuje się zmian  między  
paragrafami, rozdziałami i działami zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

7) w załączniku Nr 8 do uchwały „Wykaz zadań majątkowych na 2021 rok" dokonuje się zmian  zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Filip Muszyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84FF231-6F9D-41BB-A2EC-773477AC55B3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 948 460,00 3 948 460,00

Pozostała działalność 0,00 3 000 000,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin,
powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych,
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł

0,00 3 000 000,00

19 538 239,22 22 538 239,22

70095 3 000 000,00

3 000 000,00

Razem: 3 000 000,00

Zmiany w planie dochodów budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

3 000 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVI/220/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 23 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84FF231-6F9D-41BB-A2EC-773477AC55B3. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 667 331,19 2 667 331,19

Drogi publiczne gminne 2 437 557,19 2 437 557,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 691,00 62 691,00

4270 Zakup usług remontowych 51 630,00 81 630,00

4300 Zakup usług pozostałych 282 000,00 222 000,00

630 Turystyka 215 821,56 187 821,56

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 215 821,56 187 821,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 719,56 163 719,56

700 Gospodarka mieszkaniowa 218 689,00 3 211 974,00

Pozostała działalność 94 833,00 3 088 118,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 33 285,00

6030
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na
uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i
innych instytucji finansowych

0,00 3 000 000,00

750 Administracja publiczna 3 263 418,19 3 270 133,19

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 817 970,19 2 824 685,19

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 222,00 7 937,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 176 269,91 204 269,91

Komendy powiatowe Policji 0,00 28 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na
finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

0,00 28 000,00

926 Kultura fizyczna 97 547,00 97 547,00

Obiekty sportowe 73 676,00 75 976,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 219,00 3 519,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 23 871,00 21 571,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 206,00 5 906,00

21 362 666,35 24 362 666,35Razem:

-2 300,00

3 000 000,00

2 300,00

92605 -2 300,00

92601

75023

75405

70095

2 300,00

-6 715,00

28 000,00

28 000,00

0,00

6 715,00

6 715,00

28 000,00

3 000 000,00

6 715,00

-28 000,00

2 993 285,00

2 993 285,00

60016

63003

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2021 rok

Rozdział Zmiana

0,00

0,00

-60 000,00

-28 000,00

-28 000,00

30 000,00

30 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVI/220/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 23 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84FF231-6F9D-41BB-A2EC-773477AC55B3. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

630 191 719,56 - 28 000,00

63003 191 719,56 - 28 000,00

6050 191 719,56 - 28 000,00

191 719,56 - 28 000,00

700 137 000,00 3 000 000,00

70095 27 000,00 3 000 000,00

6030 0,00 3 000 000,00

0,00 3 000 000,00

754 37 000,00 28 000,00

75405 0,00 28 000,00

6170 0,00 28 000,00

0,00 28 000,00

5 189 316,00 3 000 000,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa pomostu na Jeziorze Powidzkim

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

Objęcie udziałów w nowoutworzonej Społecznej Inicjatywie Mieszkaniowej KZN -
Zachodni spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Komendy powiatowe Policji

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Wsparcie zakupu radiowozu dla dzielnicowych Posterunku Policji w Strzałkowie

Razem

28 000,00

3 000 000,00

3 000 000,00

65 000,00

28 000,00

28 000,00

8 189 316,00

Zmiany w wykazie zadań majątkowych na 2021 rok

Treść Po zmianie

Turystyka 163 719,56

163 719,56

163 719,56

163 719,56

3 137 000,00

3 027 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVI/220/21

Rady Gminy Powidz

z dnia 23 marca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84FF231-6F9D-41BB-A2EC-773477AC55B3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXVI/220/21 Rady Gminy Powidz z dnia 23 marca 2021 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Powidz na rok 2021

I. Zwiększenia i zmniejszenia planu po stronie dochodów:

Rozdział Paragraf

Plan
finansowy
przed

zmianami

Kwota
zmian

Plan
finansowy

po
zmianach

Uwagi
Bieżące Majątkowe

70095 6290 0,00 3 000
000,00

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 Pozostała działalność w
ramach gospodarki
mieszkaniowej- środki na
dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,
związków powiatów),
samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł -
zwiększenie dochodów na
podstawie pisma znak
DO.002.26.2021.MWe/IBo.3 z
dnia 17 marca 2021r z
Krajowego Zasobu
Nieruchomości w sprawie
pozytywnej weryfikacji
wniosku Gminy Powidz w
sprawie udzielenia wsparcia ze
środków Rządowego Funduszu
Rozwoju Mieszkalnictwa na
sfinansowanie działania
polegającego na objęciu przez
Gminę Powidz udziałów w
nowotworzonej Społecznej
Inicjatywie Mieszkaniowej
KZN - Zachodni spółka z
ograniczoną
odpowiedzialnością. W
powyższym piśmie Gmina
Powidz została również
poinformowana że została
złożona dyspozycja wypłaty
środków objętych wnioskiem 
do Banku Gospodarstwa
Krajowego .

RAZEM 0,00
3 000
000,00

0,00 3 000 000,00
3 000
000,00

II. Zwiększenia i zmniejszenia planu po stronie wydatków:

Rozdział Paragraf

Plan
finansowy
przed

zmianami

Kwota
zmian

Plan finansowy
po zmianach

UWAGI

WYDATKI
BIEŻĄCE

WYDATKI
MAJĄTKOWE

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84FF231-6F9D-41BB-A2EC-773477AC55B3. Podpisany Strona 1



60016 4300 282 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 222 000,00

Drogi publiczne gminne -
zakup usług pozostałych -

zmniejszenie planu wydatków
(przeniesienie po 30.000,00 zł
do paragrafu 4210 i 4270)

60016 4210 32 691,00 30 000,00 30 000,00 0,00 62 691,00

Drogi publiczne gminne -
zakup materiałów i

wyposażenia - zwiększenie
planu wydatków przeniesienie

z paragrafu 4300

60016 4270 51 630,00 30 000,00 30 000,00 0,00 81 630,00

Drogi publiczne gminne -
zakup usług remontowych -
zwiększenie planu wydatków
przeniesienie z paragrafu

4300

63003 6050 191 719,65 -28 000,00 0,00 -28 000,00 163 719,65

Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki -

wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych -

zmniejszenie wartości zadania
pn Budowa pomostu na
Jeziorze Powidzkim

70095 4210 40 000,00 -6 715,00 -6 715,00 0,00 33 285,00

Gospodarka mieszkaniowa-
pozostała działalność - zakup
materiałów i wyposażenia -
zmniejszenie planu dotyczy
przeniesienia do rozdiału
75023 paragraf 4610

70095 6030 0,00 3 000 000,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

Gospodarka mieszkaniowa-
pozostała działalność -

wprowadzenie do budżetu
nowego zadania pn. Objęcie
udziałów w nowotworzonej
Społecznej Inicjatywie
Mieszkaniowej KZN -
Zachodni spółka z

ograniczoną
odpowiedzialnością 

75023 4610 1 222,00 6 715,00 6 715,00 0,00 7 937,00

Urzędy Gmin - koszty
postępowania sądowego i

prokuratorskiego -
zwiększenie planu wydatków
(przeniesienie z rozdziału
70095 paragraf 4210) w

związku z postanowieniem
Sądu Rejonowego w Słupcy,
Wydział I Cywilny w sprawie
sygn. akt I Ns 237/18 , o

rozgraniczenie działek 375/1 i
400 (ul Polna) w Powidzu :

koszty postępowania
sądowego 4.254,70 zł, oraz 

koszty zastępstwa
procesowego 2.460,00 zł

75405 6170 0,00 28 000,00 0,00 28 000,00 28 000,00

Komendy powiatowe policji -
wpłaty jednostek na

państwowy fundusz celowy
na finansowanie lub
dofinansowanie zadań
inwestycyjnych - z

przeznaczeniem na zadanie
pn. Wsparcie zakupu

radiowozu dla dzielnicowych
Posterunku Policji w

Strzałkowie (+ jednostki
ORG. Policji w Powidzu na
okres sezonu letniego)

92601 4210 1 219,00 2 300,00 2 300,00 0,00 3 519,00

Obiekty sportowe - zakup
materiałów i wyposażenia -
zwiększenie wydatków
(przeniesienie z rozdziału
92605 paragraf 4210) 

92605 4210 8 206,00 -2 300,00 -2 300,00 0,00 5 906,00

Zadania w zakresie kultury
fizycznej - zakup materiałów i
wyposażenia - zmniejszenie
planu - przeniesienie do
rozdziału 92601 paragraf

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84FF231-6F9D-41BB-A2EC-773477AC55B3. Podpisany Strona 2



4210

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A84FF231-6F9D-41BB-A2EC-773477AC55B3. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik

